f. Adiutorium nostrum in nomine Domini.

Qui fecit cælum et terram,

t- Salvum fac populum tuum, Dómine.

RI Et benedic hereditáti tuae.

f. Dominus vobiscum.

RI Et cum spiritu tuo.

Deinde stans sequentem recitet orationem :

Oratio

Omnipotens et misericors Dens, da nobis auxilium de sancto, et vota populi huius, in humilitate cordis veniam peccatorum poscētis tuamque benedictionem prsestolantis et gratiam, clementer exaudi : dexteram tuam super eum benignus extēde, ac plenitudinem divinas benedictionis effōnde, qua, bonis ómnibus cumulātus, felicitatem et vitam consequatur aeternam. Per Christum Dominum Nostrum.

R̄: Amen.

2. Postea ad cornu Epistolae accedat ; ibique stans, una benedictione, unico videlicet signo crucis, benedicat, proferens alta voce haec verba:

Benedicat vos omnipotens Deus, Pater, et Filius, et Spiritus Sanctus.
Amen.

3. Sacerdotes qui facultate gaudent impertiendi Benedictionem Papalem formulam praescriptam servant ; hac facultate non utantur nisi in designata ecclesia ; non autem eodem die et loco quo Episcopus eam impertiat.

URBIS ET ORBIS

Cum ex benigna Summi Pontificis concessione Sacra Paenitentiarum Apostolica, peculiaribus in adiunctis et circumstantiis extra ordinem concurrentibus, facultatem Benedictionem Papalem una cum Indulgentia plenaria impertiendi sacerdotibus concedere soleat, Enius et Rñius D. Cardinalis Lauri, Sanctae Romanae Ecclesiae Camerarius et Paenitentiarum Maior, Sacram hanc Rituum Congregationem rogavit ut formulam, qua praefata Papalis Benedictio fidelibus impertiri posset, statuere dignaretur.

Sacra autem Rituum Congregatio, prae oculis habens ritum, qui in ipso Rituali Romano (tit. VIII cap. 32) invenitur, Regularibus utique concessum, Benedictionis Apostolicae statis diebus super populum elargiendae, audito Specialis Commissionis Liturgicae suffragio, huius ritus formulam in posterum ab omnibus sacerdotibus, sive saecularibus sive regularibus, qui speciali Sedis Apostolicae gaudent Indulto Benedictionem Papalem cum Indulgentia plenaria elargiendi, adhibendam ac servandam esse retinuit.

Facta autem supra his omnibus, ab infrascripto Cardinali Sacrorum Rituum Congregationis Praefecto relatione Sanctissimo Domino Nostro Pio Papae XII, die 6 Martii 1940, Sanctitas Sua votum Sacrae Congre-

Rationis benigne approbavit illudque publici iuris fieri mandavit. Contrariis non obstantibus quibuscumque.

Datum Romae ex Sacra Rituum Congregatione, die 12 Martii a. 1940.

£& C. Card. SALOTTI, Episc. Praenest., *Praefectus*.